
 اضافه شدن 200 هکتار 
به فضای سبز اصفهان تا پایان سال

و  ها  پارک  سازمان  مدیرعامل  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: هم اکنون 21 میلیون مترمربع 
های  سیستم  و  جدید  های  روش  با  اصفهان  شهر  سبز  فضای  از 
نوین آبیاری می شود.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، فروغ مرتضایی نژاد با اشاره به تلاش شهرداری در این دوره 
سبز،  فضای  آبیاری  برای  آبیاری  نوین  های  سیستم  توسعه  برای 
اظهار کرد: در سال 98 بیش از 520 هزار مترمربع سیستم های 
آبیاری شهر اصفهان با روش آبیاری تحت فشار توسعه پیدا کرد که 
این میزان برای سال 99 براساس برنامه ریزی صورت گرفته، 700 

هزار مترمربع است.
وی ادامه داد: در سال 98، بیش از 930 هزار مترمربع سیستم 
های آبیاری تحت فشار ترمیم شد که برای سال 99 این میزان به 

بیش از 580 هزار مترمربع می رسد.
وی با اشاره به اینکه مساحت فضای سبز تحت پوشش سیستم 
های نوین آبیاری در شهر اصفهان به بیش از 21 میلیون مترمربع 
رسیده است، اظهار کرد: همچنین در سال 96 تنها یک درصد از آب 
های خاکستری )پساب( برای آبیاری فضای سبز اصفهان استفاده 

می شد که این میزان در سال 98 به 20 درصد افزایش یافت.
اصفهان  و فضای سبز شهرداری  ها  پارک  مدیرعامل سازمان 
هم  شهر  ترافیکی  چهارم  رینگ  اجرای  با  همچنین  کرد:  تصریح 
اصفهان  شهر  سبز  فضای  وسعت  به  مترمربع  هزار   288 از  بیش 

افزوده می شود.

 20هزار  ردیف  استخدام  
در 20 رشته در دانشگاه فرهنگیان

رئیس دانشگاه فرهنگیان، از استخدام رسمی 20 هزار دانشجو 
سال  طی  فرهنگیان  دانشگاه  به  ورود  بدو  از  رشته  در20  معلم 

تحصیلی آینده در آموزش و پرورش خبر داد.
حسین خنیفر در مراسم واگذاری ساختمان خیر ساز کاشانی 
اقای فتاحی برای دانشگاه فرهنگیان کاشان  با اشاره به اختصاص 
20 هزار ردیف استخدامی به منظور جذب دانشجو معلم برای 20 
رشته تحصیلی اظهار کرد: این دانشجویان از میان فارغ التحصیلان 
دبیرستانها از طریق کنکور سراسری امسال برای مقطع کارشناسی 
پذیرش می شوند.وی افزود: دانشجومعلمان از همان ابتدای تحصیل 
خود استخدام رسمی آموزش و پرورش شده و شهریه شامل آنها 
می شود همچنین دوبرابر مدت زمان تحصیل تعهد خدمت به این 
وزارتخانه دارند.رئیس دانشگاه فرهنگیان گفت: امسال 77 هزار نفر 
در دانشگاه فرهنگیان پذیرش خواهند شد و تا سال 1۴01 کف نیاز 
آموزش و پرورش را تاحد 99 درصد تامین می کنیم، تا دوسال آینده 
120 هزار نفر از آموزش و پرورش خارج می شوند که با تمهیدات 
این وزارتخانه نیازها از طریق پذیرش دانشجوی پیوسته و مهارت 

آموزان ماده 28 مرتفع خواهد شد.
در  نفر  هزار   77 جذب  جزئیات  درباره  خنیفر  حسین   
آموزان  مهارت  طریق  از  نفر  هزار   28 گفت:  فرهنگیان  دانشگاه 
التدریس  حق  معلمان  نفر  هزار   25 استخدامی(،  28)آزمون  ماده 
و آموزشیاران نهضت سواد آموزی که باید دوره یک ساله آموزشی 
دانشگاه فرهنگیان را در سه پودمان طی کنند و 5 هزار نفر از طریق 
دانشگاه  شدرئیس  خواهند  جذب  گذشته،  سال  استخدامی  ردیف 
فرهنگیان  از جذب 20 هزار دانشجو از طریق کنکور سراسری خبر 
داد و گفت: امسال 77 هزار نفر به روش های مختلف در دانشگاه 

فرهنگیان جذب می شوند.
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رئیس ستاد شهر هوشمند شهرداری قم گفت: جشنواره 
»شهر ما«، پیوندی مبارک میان رسانه دیجیتال و مدیریت 

شهری و رسالت های شهرداری است.
ای  رسانه  یی، جشنواره  گفتگو  در  پناه  یزدان  همایون 
»شهر ما« را فرصتی با ارزش و بستری تخصصی برای حضور 
فعال رسانه دانست و اظهار داشت: این جشنواره برای اولین بار 
در شهر مقدس قم در حال برگزاری و در نوع خود در کشور 
بی نظیر است.رئیس ستاد شهر هوشمند شهرداری قم افزود: 
جشنواره »شهر ما«، پیوندی مبارک میان رسانه دیجیتال و 

مدیریت شهری و رسالت های شهرداری است.
وی تصریح کرد: این جشنواره ظرفیت مهمی در جهت تولید محتوای تخصصی در حوزه های مختلف مدیریت شهری و 
خصوصا شهرداری فراهم کرده است و و باعث افزایش بیشتر آگاهی شهروندان به وظایف و برنامه های شهری و همچنین ارتقا 

حس مشارکت آن ها می شود.
رئیس ستاد شهر هوشمند شهرداری قم عنوان کرد: با توجه به اینکه محوریت این جشنواره فعالیت های رسانه ای است، 

برگزاری جشنواره نقش مهمی در تحقق اهداف در مسیر هوشمندسازی در شهرها دارد.
وی گفت: در راستای ورود بیشتر فعالین و کارگزاران مرتبط با هوشمندسازی شهر به این گونه موضوعات مهم و 

اطلاع رسانی به بخش تخصصی، انعکاس تلاش های رسانه ای خصوصا در فضای مجازی بسیار موثر است.
یزدان پناه عنوان کرد: با توجه به اینکه آثار دریافتی در تمام قالب های ممکن ، به شرطی که مرتبط با موضوعات جشنواره 
باشد در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی قابلیت انتشار دارند، از همه هنرمندان و فعالان این عرصه که به ویژه در ارتباط 

با موضوع هوشمند سازی شهر آثار دارند خواهشمندیم آثار خود را سریعا به جشنواره » شهر ما » ارسال نمایند.

اهواز-فرج: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: 
سلامت نیروی انسانی به عنوان ارزشمندترین سرمایه سازمان، 
مهمترین اصل در پیشبرد برنامه های شرکت و ارجح بر کار 
است.مهندس سید عبداله موسوی در حاشیه عیادت از کریم 
سخیری از کارکنان عملیاتی دکل حفاری 56 فتح که در حین 
ایمنی  مقررات  بکارگیری  و  رعایت  بر  کار دچار حادثه شد، 
تاکید کرد و افزود: به منظور حفظ سلامت کارکنان در این 
زمینه ضوابط ایمنی سختگیرانه تری در موقعیت های عملیاتی 
اجرا خواهد شد.وی اظهار کرد: در خصوص درمان همکار عزیز 
آقای سخیری که از کارکنان پرتلاش و وظیفه شناس عملیات 

حفاری است، دستور اکید داده شده تا مسائل و ادامه درمان ایشان پیگیری تا هر چه زودتر سلامت خود را به دست آورند.
موسوی ضمن اظهار تأسف از حادثه پیش آمده برای این همکار سختکوش ، گفت: کار در صنعت حفاری پرخطر و همراه 
با ریسک بالا است و تنها راه کاهش ضریب حوادث که می تواند به دلایل مختلف از جمله خطای انسانی، نقص و اشکال فنی 
در تجهیزات و رفتار چاه و بروز فوران حادث شود، دقت در کار ، بکارگیری مقررات و استانداردهای HSE و ایجاد فضای ایمن 
با هم افزایی و رعایت نکات ضروری در این مبحث، نظارت افزون تر مدیران و رؤسای دکل حفاری، افسران ایمنی و بررسی 

شرایط محیطی و عملیاتی پیش از آغار کار می باشد.
در حادثه دستگاه حفاری 56 فتح در منطقه عملیاتی تنگ بیجار که سه شنبه گذشته  به هنگام عملیات سیمانکاری 
چاه رخ داد دو تن از کارکنان عملیاتی مصدوم که یکی از آنان سرپایی مداوا  و همکار دیگر به علت شدت جراحات از ناحیه 
دست نخست به بیمارستان امام خمینی )ره( ایلام انتقال و با نظر خانواده با تمهیداتی که از سوی اداره بهبود روابط کار شرکت 

اندیشیده شد به بیمارستان ابن سینای تهران منتقل و تحت درمان قرار دارد.

 جشنواره »شهر ما«، پیوندی مبارک 
میان رسانه دیجیتال و مدیریت شهری است

 سلامت نیروی انسانی مهمترین اصل 
در پیشبرد برنامه های شرکت است

همکاری  با  کشور،  در  بار  اولین  برای  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
فولادسازی،  )تروپروسس(،  تولید  روشهای  و  متالورژی  مدیریت  کارکنان 
نورد گرم، آزمایشگاه، برنامهریزی کنترل کیفی و فروش فولاد مبارکه، تولید 
 ASTM ورقهای فولادی گرم نوردیده به ضخامتهای 12 و 1۴ میلیمتر، گرید

A20۴GR.B با موفقیت انجام شد.
علیرضا مولویزاده رئیس واحد تروپروسس فولاد مبارکه ضمن اعلام این 
خبر و با بیان اینکه این نوع ورق آلیاژی حاوی 0.۴5 تا 0.6 درصد مولیبدن 
است، ادامه داد: عنصر مولیبدن استحکام فولاد را در دمای بالا افزایش میدهد 

و در ورق، مقاومت به خوردگی و خزش خوبی در دمای بالا ایجاد میکند.
واحد  این  کارشناس  شرافت،  حسن  خبر،  این  بیشتر  جزئیات  بیان  در 
افزود: میزان استحکام تسلیم )yield strength( ورق فوق حداقل Mpa 275 و 
استحکام کشش نهایی )Tensile strength( آن در محدودۀ Mpa 620 - ۴85 و 

میزان درصد کشش نهایی آن )ELدرصد( حداقل 21 درصد است.
وی استحکام و مقاومت زیاد این قبیل ورقها در دمای بالا را دو ویژگی 
حائز اهمیت این محصول دانست و گفت، از ورقهای 12 و 1۴ میلیمتر، گِرید 

و   )Preserver Vessel( فشار  تحت  مخازن  ساخت  برای   ASTM A20۴GR.B
بویلرهای دارای درز جوش برای نگهداری بخار آب استفاده میگردد.

شرافت با بیان اینکه در اولین مرحله، این محصول جدید و خاص برای 
استفادۀ داخل و ساخت داکتهای احیا مستقیم فولاد مبارکه و چندین شرکت 
دیگر تولید و عرضه شده است، گفت: با دستیابی به دانش فنی تولید این ورقها 

از این پس امکان تولید انبوه آن نیز میسر شد.
این ورقها در فولاد  تولید  اینکه  بر  تأکید  با  پایان  علیرضا مولویزاده در 
مبارکه از واردات و خروج مبالغ قابلتوجهی ارز از کشور جلوگیری خواهد کرد، 

افزود: در صورت ثبت سفارش، امکان صادرات این ورقها نیز امکانپذیر است.
گرم،  نورد  فولادسازی،  واحدهای  همکاری  از  خصوص  همین  در  وی 
ذیربط که  واحدهای  کلیۀ  و  کنترل کیفی  برنامهریزی،  آزمایشگاه،  و  فروش 
این واحد و به بیان کاملتر، فولاد مبارکه را در دستیابی به اهداف خود یاری 

میکنند، تشکر و قدردانی کرد. 

برای اولین بار در کشور انجام شد؛

ASTM A204GR.B طراحی و تولید ورقهای فولادی گرم به ضخامتهای 12 و 14 میلیمتر، گِرید

مدیرکل دفتر مرکزی 
حراست شرکت توانیر:

حراست 
صنعت برق 
جزء مراکز 
حساس 
کشور است

اراک – امیدی: محبی در آیین تقدیر و معارفه مدیر دفتر حراست 
و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ،صنعت برق را 
یکی از مراکز حساس در کشور معرفی کرد و گفت: هرگونه اختلال در 
امنیت این شرکت، امنیت کشور را تهدید خواهد کرد لذا حفظ امنیت و 
آرامش این شرکت حساس برعهده دفتر حراست شرکت ها خواهد بود.
وی با بیان اینکه اقدامات بسیار ارزشمند و موثری در توزیع برق 
استان مرکزی انجام شده که قابل تقدیر است، اظهار امیدواری کرد تا با 
همدلی و همسویی کارکنان بتوانیم صنعت برق را رو به پیشرفت برده 

و به اهداف عالیه برسیم. 
مدیرکل دفترمرکزی حراست شرکت توانیر بیان کرد: همکاران 
شاغل در حراست باید مسئولیت پذیری، پاسخ گویی،مردمی بودن ، 

تعهد وانصاف را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند .

معاون فناوری و اطلاعات مدیرکل حراست وزارت نیرو هم در 
این مراسم با توجه به اهمیت صنعت آب و برق و تاثیرفراینده آن در 
تامین رفاه، آسایش و امنیت خاطر مردم ،گفت: صیانت از منابع انسانی 
و تاسیسات و تجهیزات شرکت از وظایف اصلی حراست های صنعت 
برق است که این مهم با مساعدت و همراهی سایرهمکاران مجموعه 

محقق می شود. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این 
مراسم با اشاره به اینکه طی سال جاری بیش از 5000دستگاه ماینر 
به همت دفتر حراست شرکت شناسایی شده و حدود11میلیارد تومان  

تفاوت تعرفه مصرف محاسبه و دریافت شده است.  
 اله داد شرکت های توزیع برق را از فراگیرترین دستگاه های 
خدمات رسان عنوان کرد و افزود: حراست هردستگاه اجرایی نقش 

بسزایی در پیشبرد اهداف سازمان دارد. 
با  جاری  تابستان  پیک  از  آمیز  موفقیت  کرد:عبور  تصریح  وی 
کارکنان  روزی  شبانه  و کوشش  مسئول  و  هوشمند  مردم  همراهی 

خدوم صنعت برق میسر شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با اشاره به 
اینکه پیشگیری نقش موثری در کاهش سرقت ها دارد، خاطرنشان 
کرد: تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در استان ،نقش موثری 

در کاهش سرقت ها داشته است. 
در پایان این مراسم، از زحمات »مهندس امید رفیعی »مدیرپیشین 
دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی تقدیر و »مهندس 
مصطفی دهقانی »به عنوان سرپرست دفترحراست و امور محرمانه این 

شرکت معرفی شد. 


